
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь 
 

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 12.03.2019 г.  № 124 
 г.Киренск  

 

Об утверждении дополнений к проекту планировки 
территории и проекту межевания территории 
 

В соответствии со ст. 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании ст. 39, 55 
Устава муниципального образования Киренский район, администрация Киренского 
муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить дополнения к проекту межевания территории по объекту по титулу 

"Строительство отпаек 220 кВ от ВЛ 220 кВ Звездная - Киренга и ВЛ 220 кВ Ния - 
Киренга на ПС 220 кВ Небель" от 25.10.2018 г. (приложение N 1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению в сети интернет на официальном сайте администрации Киренского 
муниципального района. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по 
градостроительству, строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов 
администрации Киренского муниципального района. 

 
 

 

Мэр района          К.В. Свистелин 

 
 
 
 
 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


Подготовил:   
 
Начальник отдела по градостроительству, строительству, 
реконструкции и капитальному ремонту объектов 
администрации Киренского муниципального района    Некрасов В.Г. 
 
 
Согласовано:  
 
Правовой отдел         Чернина И.С. 


	В соответствии со ст. 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании ст. 39, 55 Устава муницип...

